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- ESTADO DO PARANÁ -

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
PRIMEIRO ADITIVO CONTRATO 340/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2022. 
Extrato de Aditivo de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa AM MENDES ACESSÓRIOS CNPJ nº. 06.009.600/0001-05. Objeto: registro de preços para possível aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para os veículos e maquinários do Departamento Rodoviário, Secretaria de Esportes, Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde, Secretaria de Assistência Social, Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente e Administração. Vigência: 07/12/2024. Data de assinatura: 05/12/2023, ADRIANA MICHELE MENDES CPF: 034.600.949-90 CPF: 953.924.758-68  e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	SALDO
	UND
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	UNIT
	TOTAL

	16
	40
	Unid.
	Pneu 1000x20 borrachudo 16 lonas (Rodoviário) - RESERVA DE COTA MPE
	Westlake
	1.614,50
	64580,00

	50
	08
	Unid.
	Pneu 295x80 R22.5 Radial Liso 16 lonas
	Westlake 
	1.667,00
	13336,00

	51
	12
	Unid.
	Pneu 750X16 10 lonas BORRACHUDO
	Westlake 
	665,90
	7990,80

	
	
	
	TOTAL
	
	
	85906,80
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